

Le Vert Plateau La tuilerie 03300 BELLENAVES Tél: 04.70.58.30.48 levertplateau@yahoo.fr vert-plateau.com

TARIFS ENFANCE / JEUNESSE (Scolaires loisirs...)

Ouvert du 15 mars au 15 novembre

Réservation indispensable

Tarif Individuel (moins de 20 pers. payantes)	Enfants*
	jeunes et adultes*
Tarif Groupe (à partir de 20 pers. payantes)	Enfants
	jeunes et adultes*

Forfait pension complète (PC) **	Forfait demi pension (1/2P) **	forfait nuit +petit déjeuner (ND)	
34.00	26.00	22.00	
36.00	28.00	22.00	
33.00	25.00	22.00	
35.00	27.00	22.00	

En accès libre pour notre clientèle :

Foyer (télévision...)
Piscine
Accès WIFI
Billard
Baby Foot
Aire de Jeux
Ping Pong
....

Gratuité Accompagnateur:

1 accompagnateur gratuit pour 20 prestations « Enfants » facturées

Autres prestations:		PRIX TTC (€)
Menu classique (entrée + plat chaud+fromage+dessert, ¼ de vin/café)	/personne	15.00
Menu enfant (- de 13 ans)	/personne	9.00
Petit déjeuner	/personne	8.00
Goûter	/personne	2,00
Laverie: 1 lessive avec détergent inclus	l'unité	5,00
Photocopie / impressionl'unité		0.10
Location d'une salle/jour (pour réunion de travail)	ľunité	50,00
Location de deux salles/jour (pour réunions de travail)	ľunité	80,00

**Pension complète: nuit + petit-déjeuner + 2 repas + 1 goûter Demi-pension: nuit + petit-déjeuner + 1 repas

Possibilité de pique-niques

<u>Prêt gratuit d'une salle dans le cadre d'un hébergement en pension</u> complète ou demi-pension selon disponibilités

<u>Hébergement</u>

23 chambres pour une capacité de 72 lits :

- chambres twin: 2 lits « single »,
- chambres triples: 3 lits « single »,
- chambres quadruples : 2 lits « single » + 2 lits « single »
 (Lits superposés)

<u>6 chambres accessibles à mobilité réduite.</u>

Lits faits à l'arrivée

^{*}Tarif « Enfants » applicable à des enfants de primaire Tarif « Jeunes et adultes » applicable dès le collège